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CORTE CONSTITUCIONAL.- SECRETARÍA GENERAL.- Quito, D. M,25 de
julio de 2018, a las 16:00.- De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica de
Garantías Jurisdiccionales y Control Constitucional, en concordancia con lo
establecido en el segundo inciso del artículo 30 de la Codificación del Reglamento de
Sustanciación de Procesos de Competencia de la Corte Constitucional, hágase
conocer a las partes la recepción del proceso N.° 1745-11-EP, acción extraordinaria
de protección presentada por Katherine Boada Monge, en contra de la sentencia de 8
de julio del 2011, dictada por el Juzgado Vigésimo de lo Civil de Pichincha, dentro
del juicio ordinario N.° 322-2006, previo al conocimiento yresolución del Pleno de la
Corte Constitucional.- Notífíqüese.^
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CASOS 1745-11-FP

RAZÓN.- Siento por tal que, en la ciudad de Quito, alos veintisiete días del mes
de julio de dos mil dieciocho, se notificó con copia certificada de la providencia
de 25 de julio de 2018, a los señores: Katherine Boada Monge, casilla
constitucional 103, casilla judicial 3043 y mediante correo electrónico
hernanboadaía>vahoo com; gerente general de la Industria Licorera Embotelladora
de Pichincha ILEPSA, en la casilla constitucional 498 y correo electrónico
ilepsa(g>uio.salnet net; Procurador General del Estado, en el casillero
constitucional 18; Unidad Judicial Civil del Distrito Metropolitano de Quito (Ex
Juzgado Vigésimo dekTCivil deschincha), en la casilla constitucional 680
conforme consta de>6s documentos acljuntos.- Lo certifico.-
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GUIA DE CASILLEROS CONSTITUCIONALES No. 530

ACTOR

GEOVANNI JAVIER

MARIHUANA AYALA

Y MILTON RODRIGO

GUALÁN JAPA

CASILLA

cokstit

UCIONAL

484

www.corteconstitucional.gob.ee

DEMANDADO

O

TERCER INTERESADO

CONTRALOR
GENERAL DEL

ESTADO

PABLO SERRANO

CEPEDA,
PRESIDENTE DE LA

CONFEDERACIÓN
ECUATORIANA DE

ORGANIZACIONES

SINDICALES

LIBRES (CEOSL), Y
OTROS

EDISON

FERNANDO

IBARRA SERRANO

(CEDOC-CLAT), Y
OTROS

MANUEL ISAÍAS

CUENCA VILLANO,
EN CALIDAD DE

SECRETARIO

GENERAL DEL

SINDICATO ÚNICO
DE OBREROS DEL

GOBIERNO

AUTÓNOMO
DESCENTRALIZAD

ODELA

PROVINCIA DE

PICHINCHA

LUIS FERNANDO

TORRES,
ASAMBLEÍSTA

PROVINCIAL DE

TUNGURAHUA

PRESIDENTE DE LA

REPÚBLICA DEL
ECUADOR

PRESIDENTA DE

LA ASAMBLEA

NACIONAL

CASILLA

CONSTIT

DCIONAL

009

114

335

174

224

01

015

NRO. DE

CASO

0008-16-IN

0099-15-IN

0100-15-IN

0102-15-IN

0001-16-IN

0002-16-IN

0003-16-IN

0004-16-IN

0005-16-IN; y
0006-16-IN

ACUMULADOS

FECHA DE RESO.

SENT. DICT. PROV. O

AUTOS

PROV. 25 DE

JULIO DE 2018

Av. 12 de Octubre N16-114 y pasaje Nicolás Jiménez
(frente al parque El Arbolito) - Telfs • (£93-2) 394-1800

email: comunicacion@cce.gob.ee

Quito - Ecuador

••



KATHERINE BOADA

MONGE

SECRETARIO

GENERAL JURÍDICO
DEL CONSEJO

NACIONAL

ELECTORAL

JAIME NEBOT

SAADI, ALCALDE
Y DANIEL

VEINirMILLA

SORIANO,
PROCURADOR

SÍNDICO DEL
MUNICIPIO DE

GUAYAQUIL

103

39

267

PROCURADOR

GENERAL DEL

ESTADO

GERENTE

GENERAL DE LA

INDUSTRIA

LICORERA

EMBOTELLADOR

A DE PICHINCHA

ILEPSA

PROCURADOR

GENERAL DEL

ESTADO

UNIDAD

JUDICIAL CIVIL

DEL DISTRITO

METROPOLITNO

DE QUITO (EX
JUZGADO

VIGÉSIMO DE LO
CIVIL DE

PICHINCHA)
PROCURADOR

GENERAL DEL

ESTADO

PRESIDENTE DE LA

REPÚBLICA DEL
ECUADOR

PRESIDENTA DE

LA ASAMBLEA

NACIONAL

PROCURADOR
GENERAL DEL

ESTADO

JUECES SALA

LABORAL DEL

A CORTE

NACIONAL DE

JUSTICIA

PROCURADOR

GENERAL DEL

ESTADO

PRESIDENTE DE LA

REPÚBLICA DEL
ECUADOR

PRESIDENTA DE

LA ASAMBLEA

NACIONAL

018

498

018

680

018

01

015

018

19

018

01

015

1745-11-EP

000M2-CP

Y

0008-15-CP
ACUMULADOS

1046-15-EP

0012-13-IN

PROV. 25 DE

JULIO DE 201É

PROV. 25 DE

JULIO DE 201$

PROV. 27 DE

JULIO DE 2018

PROV. 26 DE

JULIO DE 2018
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Total de Boletas: (23) veintitrés
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QUITO, D.M., 27 de Julio del 2.018
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Quito - Ecuador
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GUIA DE CASILLEROS JUDICIALES No. 574

ACTOR

PRESIDENTE Y

VICEPRESIDENTE

RESPECTIVAMENTE
DÉLA

CONFEDERACIÓN
NACIONAL DE

MILITARES EN

SERVICIO PASIVO Y
MONTEPÍO DE LAS

FUERZAS ARMADAS
Y OTROS

KATHERINE BOADA
MONGE

JAIME NEBOT

SAADI, ALCALDE
Y DANIEL

VEINTIMILLA

SORIANO,
PROCURADOR

SÍNDICO DEL
MUNICIPIO DE

GUAYAQUIL

CASILL

A

consti

TUCION

AL

5081

3043

686

DEMANDADO
O

TERCER INTERESADO

GABRIELA

MOSQUERA AGUIRRE
CONFEDERACIÓN

NACIONAL DE

MILITARES EN

SERVICIO PASIVO Y
MONTEPÍO DE LAS
FUERZAS ARMADA

TELMO ANDRADE
PÁEZ Y OTROS

COORDINACIÓN DE
ORGANIZACIÓN DE

JUBILADOS Y

PENSIONISTAS DEL

ECUADOR (CORJUPE)

RIGOBERTO
SÁNCHEZ FAJARDO

Y OTROS

JESÚS ORLANDO
RODAS BANEGAS

CASILL

A

CONSTI

TÜCIOH

AL

5081

1075

5081

471

1383

NRO. DE

CASO

0008-16-IN

0099-15-IN

0100-15-IN

0102-15-IN

0001-16-IN

0002-16-IN

0003-16-IN

0004-16-IN

0005-16-IN

y 0006-16-
IN

ACUMULAD

OS

1745-11-EP

0001-12-CP

Y

0008-15-CP
ACUMULADOS

1046-15-EP

FECHA DE RESO.
SENT. DICT. PROV. O

AUTOS

PROV. 25 DE

JULIO DE 2018

PROV. 25 DE

JULIO DE 2018

PROV. 25 DE

JULIO DE 20 lí

PROV. 27 DE

JULIO DE 201 í

HUGO JOSÉ LÓPEZ
JIJÓN Y MARTÍN

COBO FERNÁNDEZ
DE CÓRDOVA

3214

REPRESENTANTE
LEGAL DE LA

ASOCIACIÓN FE Y
ALEGRÍA ECUADOR

4005 0012-13-IN PROV. 26 DE

JULIO DE 2018

21 oT lo\S

www.corteconstitucionaI.gob.ec
Av 12 de Octubre N16-114 y pasaje Nicolás Jiménez

(trente al parque El Arbolito) • Telfs.: (593-2) 394-1800
email- comunicacion@cce.gob.ee

Quito - Ecuador



Total de Boletas: (10) DIEZ

ABgTüair Dalgo Nicolalde
SECRETARÍA GENERAL

QUITO, D.M., 27 de Julio del 2.018
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mm«E 25 DE JULIO DE 2018

De : Notificador5 CCE <notificador5@cce.gob.ec>
Asunto : SE NOTIFICA PROVIDENCIA DE 25 DE JULIO DE 2018

Para : hernanboada@yahoo.com, iiepsa@uio.satnet.net

¡m
1745-ll-EP-prov.pdf
29 KB

htlps.7/mail.cce.gob.ec/h/prinlmessage?id=1718&lz=AmerÍca/Bogota&xim=1
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